Osa I: Yleiset turvaohjeet
Part II: Setting Up The Log Splitter

	Rumpuseula
Käyttöohje

	Turvallisuus- ja käyttöohjeet
[image: image1]


	DR-ES-D400


TÄRKEÄÄ: Lue turvallisuus- ja käyttöohjeet huolellisesti ennen laitteen käyttöönottoa.

Sisällysluettelo
2

Osa I: Yleiset turvallisuusohjeet

7

Osa II: Tutustu laitteen toimintaan

8

Osa III: Laitteen käyttö

9

Osa IV: Laitteen huolto

10

Osa V: Vian etsintä ja osaluettelo



Käyttöohjeessa käytetyt merkinnät
[image: image2]
 WARNING

Tämä tarkoittaa vaaraa, joka voi johtaa kuolemaan tai vakavaan loukkaantumiseen, jos sitä ei vältetä.
[image: image3]
 CAUTION

Tämä tarkoittaa vaarallista tilannetta, joka voi johtaa lievään tai kohtalaiseen loukkaantumiseen, jos sitä ei vältetä.
[image: image4]
 NOTICE

Nämä tiedot ovat tärkeitä koneen oikean käytön kannalta. Tämän ohjeen noudattamatta jättäminen voi johtaa koneen tai omaisuuden vaurioitumiseen.
Lisätiedot ja mahdolliset muutokset
Pidätämme oikeuden laitteen jatkomuokkaukseen tai kehittämiseen ilman ilmoitusta tai velvoitetta ostajalle. Tämän käyttöohjeen kuvaukset ja tekniset tiedot olivat voimassa käyttöohjeen painohetkellä. Tässä oppaassa kuvatut laitteen ominaisuudet saattavat olla valinnaisia.  Jotkin kuvat eivät välttämättä sovellu laitteeseesi.

OSA I: Yleiset turvallisuusohjeet
Turvamerkinnät, jotka löydät laitteestasi

Varmista ennen jokaista käyttöönottoa, että pysäytyskytkin on lähettyvillä vakavien onnettomuuksien varalta.
Noudata kaikkia seulaan kiinnitettyjä turvallisuusohjeita ja varoituksia.
Säilytä laitteen käyttöohjeet ja varoitukset.
[image: image5]
 WARNING

Lue tämä turvallisuus- ja käyttöohjekirja ennen koneen käyttöönottoa. Tutustu käyttö- ja huoltosuosituksiin varmistaaksesi koneelle parhaan mahdollisen suorituskyvyn.

Tämä laite voi tuottaa sähkömagneettisen kentän käytön aikana, joka voi heikentää aktiivisia tai passiivisia lääketieteellisiä implantteja tietyissä olosuhteissa. Vakavien tai kuolemaan johtavien vammojen välttämiseksi suosittelemme, että henkilöt, joilla on lääketieteellisiä implantteja, keskustelevat lääkärinsä ja implantin valmistajan kanssa ennen laitteen käyttöä.
[image: image6]
 CAUTION

Tämä laite on tarkoitettu kompostin, puutarhamaan, paakkuuntuneen hiekan, puujätteen ja lehtien seulomiseen, sekä erilaisten maalajien sekoittamiseen eikä sitä saa käyttää mihinkään muuhun tarkoitukseen.
Laitetta saavat käyttää vain käyttäjät, jotka ovat tutustuneet tähän käyttöohjeeseen ja tuntevat tämän sisällön. Laitteen huollossa on suositeltavaa käyttää vain jälleenmyyjän tarjoamia osia. Muiden osien asennus tai käyttö voi olla vaarallista. Mikäli näitä ohjeita ei noudata, valmistaja irtisanoutuu kaikesta vastuusta tällaisesta käytöstä johtuvista seurauksista, mikä lisäksi mitätöi koneen takuun.
Ennen laitteen käyttöönottoa
[image: image7]
 NOTICE

A． Käyttäjän on oltava täysin perillä laitteen käytöstä ja toiminnoista.
B． Käyttöohjeen tulee olla luettuna ja ymmärrettynä.
C． Laite on asetettu tasaiselle alustalle, kaikki suojukset ovat asennettu ja kunnossa.
D． Kaikki kiinnikkeet ovat kiristetty ja varmistettu.
E． Pysäytyskytkimen johto on kytketty oikein ja kytkin toimii.

Laitteen käytön aikana
[image: image8]
 NOTICE

A. Mikäli olet epävarma laitteen käytöstä, olisi hyvä, että lähistöllä on toinen, kokenut käyttäjä.
B. Huolehdi laittaan säännöllisistä huolloista ja oikeanlaisesta käytöstä.
C. Huomio seulan tyhjennyssuunta ja tarvittaessa tuulen suunta, etteivät roskat pääse lentämään tuulen takia väärään suuntaan.
D. ÄLÄ laita mitään kehosi osaa laitteen sisälle koneen ollessa käynnissä.
E. ÄLÄ käytä laitetta alkoholin tai huumeiden vaikutuksen alaisena. 
F. ÄLÄ kiipeä laitteen päälle.
Suojele itseäsi ja ympärillä olevia
[image: image9.jpg]



 WARNING

Tämä on suuritehoinen kone, jonka liikkuvat osat toimivat suurella energialla. Sinun on käytettävä laitetta turvallisesti, sillä vääränlainen käyttö voi aiheuttaa useita vaaratilanteita itsellesi ja muille lähistöllä oleville. Noudata aina seuraavia varotoimia, kun käytät tätä konetta:
A. Muista, että laitetta käyttävä on vastuussa onnettomuuksista ja vaaratilanteista, jotka aiheutuvat laitteen väärinkäytöstä ja joista on haittaa muille ihmisille tai heidän omaisuudelleen.
B. Käytä aina suojalaseja tai sivusuojilla varustettuja suojalaseja konetta käyttäessäsi, jotta silmät ovat suojassa roiskeilta.
C. Vältä käyttämästä löysiä vaatteita tai koruja, jotka voivat tarttua liikkuviin osiin.
D. Suosittelemme käyttämään käsineitä koneen käytön aikana. Varmista että käsineet istuvat kunnolla ja että niissä ei ole löysät hihansuut.
E. Käytä kenkiä, joissa on liukumattomat pohjat laitteen käytön aikana. Jos omistat turvakengät, suosittelemme niiden käyttöä. Älä käytä konetta paljain jaloin tai avoimissa sandaaleissa.
F. Käytä pitkälahkeisia housuja laitetta käyttäessäsi.
G. Pidä sivulliset vähintään 15 m päässä työalueeltasi laitetta käyttäessä. Pysäytä moottori, kun toinen henkilö tai lemmikki lähestyy laitetta.
Turvallisuusohjeet lapsia ja lemmikkejä varten
[image: image10.png]



 WARNING

Noudata aina alla olevia ohjeita lasten ja lemmikkien läsnä ollessa, sillä lapset ovat usein kiinnostuneita laitteista ja niiden toiminnoista, ja onnettomuuksia voi tapahtua, mikäli heidän läsnäolostaan ei olla tarpeeksi tietoisia.
A. Pidä lapset ja lemmikkieläimet vähintään 15 m päässä työskentelyalueelta ja varmista, että heitä vahtii toinen aikuinen.
B. Ole valppaana ja sammuta kone, jos lapsia tai lemmikkejä tulee lähettyville.
C. Älä koskaan anna lasten käyttää konetta.
Turvallisuus sähkökäyttöisen laitteen kanssa
[image: image11.jpg]W





 WARNING

Vakavia onnettomuuksia voi tapahtua, jos laitteen käyttäjä ei ole valppaana sähkövirran kanssa:

A.  Älä käytä tätä konetta ympäristössä, jossa saattaa olla syttyviä nesteitä, kaasuja tai pölyä. Sähkötyökalut tuottavat kipinöitä, jotka voivat sytyttää pölyn tai höyryt, joita syntyy nesteistä ja kaasuista.
B.  Tarkista sähköjohdot. Älä käytä viallisia kaapeleita.
C.  Verkkojännitteen tulee olla 220-230V 50Hz. Jatkojohdot, jotka ovat maks. 25m pitkiä, täytyy olla vähintään 1,5mm2, ja yli 25m jatkojohdot vähintään 2,5mm2.

D.  Liitäntäpistokkeen täytyy sopia pistorasiaan. Pistoketta ei saa muuttaa millään tavalla. Älä käytä sovitinpistoketta yhdessä maadoitettujen sähkötyökalujen kanssa. Pistokkeen ja pistorasian yhteensopivuus pienentää sähköiskun vaaraa. 

E.  Vältä kehosi koskettamista maadoitettuihin pintoihin kuten putkiin, lämmittimiin, uuneihin ja jääkaappeihin kun käytät laitetta. Sähköiskun vaara kasvaa, jos kehosi on maadoitettu.
D. Älä säilytä laitetta sateessa ja kosteudessa. Sähköosiin joutuva vesi lisää sähköiskun vaaraa.
E. Älä käytä liitosjohtoa mihinkään muuhun tarkoitukseen kuin se on tarkoitettu. Älä käytä sitä esimerkiksi laitteen kantamiseen tai ripustamiseen, ja älä vedä siitä irrottaessasi pistoketta pistorasiasta. Pidä liitosjohto pois kuumuudesta, öljystä, terävistä kulmista tai liikkuvista osista. Viallinen tai kiertynyt liitosjohto lisää sähköiskun vaaraa.
F. Kun käytät laitetta ulkona, käytä vain ulkotiloihin soveltuvia jatkojohtoja. Ulkokäyttöön soveltuvien jatkojohtojen käyttö pienentää sähköiskun vaaraa.
G. Jos et voi välttää laitteen käyttöä kosteassa ympäristössä, käytä vikavirtasuojakytkintä. Vikavirtakatkaisijan käyttö vähentää sähköiskun vaaraa. 

H. Vältä laitteen turhaa käynnistämisetä. Varmista, että kone on sammutettu ennen kuin kytken sen virtalähteeseen ja/tai akkuun, ja nostat sen tai kuljetat sitä.
I. Ennen kuin poistut työskentelyalueelta, sammuta moottori ja ota pistoke irti pistorasiasta.

Yleinen turvallisuus

 WARNING

Laitteen turvallinen käyttö on välttämätöntä kuoleman tai vakavan loukkaantumisen riskin välttämiseksi ja minimoimiseksi. Varomaton käyttö voi aiheuttaa useita vaaroja, joten noudata aina seuraavia varotoimia käyttäessäsi laitetta:

Tämä laite on tehokas työkalu oikeinkäytettynä, ei lelu. Noudata aina äärimmäistä varovaisuutta laitetta käytettäessä. Tämä laite on tarkoitettu kompostin, puutarhamaan, paakkuuntuneen hiekan, puujätteen ja lehtien seulomiseen, sekä erilaisten maalajien sekoittamiseen eikä sitä saa käyttää mihinkään muuhun tarkoitukseen.
A. Ole tietoinen, miten laitteen saa tarvittaessa sammutettua nopeasti.
B. Älä koskaan käytä laitetta liukkaalla, märällä, mutaisella tai jäisellä alustalla. Noudata varovaisuutta välttääksesi liukastumiselta tai putoamiselta. 
C. Katso valmistajan ohjeet lisävarusteiden oikeasta käytöstä ja asennuksesta.
D. Varmista aina ennen käyttöä, että kaikki suojukset ovat paikoillaan.
E. Älä koskaan missään olosuhteissa poista, taivuta, leikkaa, asenna, hitsaa tai muutoin muuta koneen vakio-osia. Tämä koskee kaikkia suojia ja osia. Laitteeseen tehdyt muutokset voivat aiheuttaa henkilö- ja omaisuusvahinkoja ja mitätöidä takuusi.
F. Jos laitteesta alkaa kuulumaan epätavallisia ääniä tai tärinää, sammuta moottori, odota 5min, kunnes moottori jäähtyy, ja tarkista laite mahdollisten vaurioiden varalta. Tärinä on yleensä varoitus ongelmista. Tarkista vaurioituneet osat ja puhdista, korjaa ja/tai vaihda osat tarvittaessa.
G. Älä koskaan tee muutoksia turvakytkimiin. Tarkista niiden oikea toiminta säännöllisesti.
H. Ennen kuin suoritat huolto- ja tarkistustoimenpiteitä, sammuta moottori ja odota 5min, jotta kone jäähtyy.
I. Älä koskaan anna sellaisten henkilöiden käyttää konetta, jotka eivät tunne näitä ohjeita. Vain laitteen toiminnot ja ohjeet tuntevat henkilöt saavat käyttää konetta.
J. Laitteen ollessa käytössä älä kiirehdi sen toimintojen kanssa. Mikäli tunnet epävarmuutta laitteesta tai ympäristöstäsi, pysäytä kone ja tarkista asiat huolellisesti.
K. Älä koskaan käytä laitetta alkoholin, huumeiden tai lääkkeiden vaikutuksen alaisena.
L. Käytä laitetta vain päiväsaikaan.
M. Varaudu ja pysy valppaana piilevien vaarojen varalta.

N. Pidä kaikki mutterit ja pultit kireällä ja pidä laite hyvässä toimintakunnossa.
Huomio kaikille käyttäjille
Varoitusluettelo ei voi olla kaikenkattava, joten jos tapahtuu tilanteita, joita tämä käyttöohje ei kata, käyttäjän on käytettävä järkeä ja huolehdittava koneen turvallisesta käytöstä. Ota yhteyttä alueesi jälleenmyyjiin saadaksesi tarvittaessa apua.

PART II: Laite tutuksi
Koneen säätimiin ja ominaisuuksiin tutustuminen on hyödyllistä koneen käytön kannalta. Jos sinulla on lisäkysyttävää, ota tarvittaessa yhteyttä lähimpiin jälleenmyyjiin.
Tekniset tiedot
	
	Vetokäynnistys

	Moottori
	1-vaiheinen sähkömoottori

	Jännite
	220~230V/50Hz

	Tehokkuus
	3m3/h

	Seulan halkaisija
	400mm

	Nimellisteho
	0.37Kw

	Nimellisvirta
	2.8A

	Seulaverkon koko
	20mm

	Kokonaiskorkeus
	1500mm

	Kokonaispituus
	1205mm

	Leveys
	1154mm

	Paino
	50/62kgs

	Max. kierrosluku RPM
	38RPM


Toimituksen sisältö
Kaikki osat tulevat vanerilaatikossa, jonka saat avattua ruuvimeisselin ja vasaran avulla.
Avaa pakkaus, ja ota laite pois varovasti. Tarkista, että laite ja sen osat ovat ehjät kuljetusvaurioiden varalta. Jos mahdollista, säilytä pakkaus takuuajan umpeutumiseen asti. Ennen käyttöönottoa tutustu käyttöohjeisiin. Käytä vain alkuperäisiä osia ja varaosia. Voit hankkia tarvittaessa varaosia jälleenmyyjältäsi.
Kasausohjeet
Pakkaussyistä laite ei ole täysin kasattuna valmiiksi.
Tarvitset seuraavat työkalut asennukseen (eivät sisälly toimitukseen):
2 lista-avainta, koko 13 

2 lista-avainta, koko 17

Laitteen kasaaminen on helppoa, mutta jos et kykene siihen itse, pyydä apua tai ota yhteyttä jälleenmyyjääsi.
OSA III: Laitteen käyttö
Perehdy koneesi ominaisuuksiin, ennen kuin aloitat tässä luvussa kuvatut vaiheet.

 WARNING

A. Lue ja ymmärrä kaikki ohjeet, turvallisuusohjeet ja varoituslistat OSA I:ssä, ennen kuin käytät laitetta. Jos herää kysymyksiä tai epäilyksiä tämän ohjeen oikean tai turvallisen suoritustavan suhteen, ota yhteyttä lähimpään jälleenmyyjään.
B.  Kun käytät laitetta, varmista, että olet turvallisella käyttöalueella. Sinun täytyy pysyä koko ajan turvallisella käyttöalueella, kun seula on käynnissä. Älä koskaan aseta mitään kehosi osaa sellaiseen asentoon, mikä voi aiheuttaa vaarallisen työskentelyalueeseen.
C. Käyttäessäsi konetta käytä aina suojalaseja, kuulosuojaimia, hyvin istuvia käsineitä tiukalla hihansuulla ja mielellään turvakenkiä.
D. Perehdy koneen oikeaan käyttötapaan. Älä koskaan käytä konetta väärin tai vaarallisesti. 
Käynnistäminen
1. Varmista, että hätäkatkaisija ei ole päällä.
2. Aseta kone tasaiselle ja kuivalle alustalle ja varmista, ettei konetta pääse liikkumaan.

3. Laita seulaan työstettävä materiaali (Älä täytä liian täyteen).

4. Yhdistä pistoke virtalähteeseen.

5. Paina käynnistysnappia aloittaaksesi.
Pysäytys
1. Paina hätäkatkaisijaa pysäyttääksesi toiminnan.
2. Irrota pistoke virtalähteestä.

 WARNING

Älä koske seulaan koneen ollessa päällä. Tämä on erittäin vaarallista, sillä se voi aiheuttaa vahinkoja tai jopa kuoleman.
Jos rumpu pysähtyy seulonnan aikana, sammuta moottori ja irrota rumpuun juuttuneet materiaalit. Käynnistä sen jälkeen moottori uudelleen ja voit jatkaa siivilöimistä.

OSA IV: Laitteen huolto
Säännöllisellä huollolla varmistat laitteellesi parhaan suorituskyvyn ja pidennät sen käyttöikää. Katso huoltotoimenpiteet tästä käyttöohjeesta ja moottorin valmistajan käyttöohjeesta. 

 WARNING

Ennen kuin teet huoltotoimenpiteitä, sammuta moottori ja odota 5 minuuttia, jotta kaikki osat jäähtyvät. Irrota pistoke.
Poista seulottava maa-aines rummusta jokaisen käyttökerran jälkeen. Rummun vetohihna on aina pidettävä puhtaana, sillä maaperä ja kivet voivat rikkoa hihnan.
Kuljetus
Kuljeta laitetta vain moottori sammutettuna ja verkkopistoke irrotettuna.
Varmista, että laite on hyvin kiinnitettynä silloin, kun sitä kuljetetaan esimerkiksi ajoneuvon kyydissä.

Säilytys
A.  Säilytä laitetta puhtaassa, kuivassa ja jäätymättömässä tilassa, jonne ei pääse muut kuin laitettava käyttävät henkilöt.

B.  Suojaa laite peitteellä, joka hengittää ja on ilmava. Liian ilmatiiviit materiaalit johtavat kondeissiveden muodostumiseen ja aiheuttavat korroosiota.
C. Pidä laite hyvässä kunnossa. Vaihda tarvittaessa turva- ja ohjekyltit laitteesta.
Moottorin huolto
Katso moottorin huoltotiedot moottorin valmistajan käyttöohjeesta.
Voitelu

 NOTICE

Kaikki koneen laakeri ovat tiivistettyjä ja niissä tulee olla riittävästi voiteluainetta, jotta ne kestävät koneen normaalia käyttöä.
OSA V: Vian etsintä ja osaluettelo
Useimmat ongelmat ovat helposti korjattavissa. Katso alla olevasta vianetsintätaulukosta yleisiä ongelmia ja ratkaisuja niihin. Jos ongelmat jatkuvat, ota yhteyttä lähimpään jälleenmyyjääsi.

 WARNING

Ennen kuin teet huoltotoimenpiteitä, sammuta moottori ja odota 5 minuuttia, jotta kaikki osat jäähtyvät. Irrota pistoke virtalähteestä.
Vianetsintätaulukko
	Vika
	Mahdollinen aiheuttaja

	Moottori ei käynnisty.
(Katso moottorin käyttöohjeesta moottorikohtaiset menettelyt.)
	· Onko hätäpainike aktivoituna/painettuna pohjaan?
·  Onko virta päällä?

·  Liitosjohto viallinen
· Kytkin viallinen


	Moottorista puuttuu tehot tai se ei toimi sujuvasti.

	· Tarkista, ettei seulaan ole juuttunut mitään.
· Tarkista virtaliitos.
· Tarkista, ettei rummussa ole liikaa kuormaa.
· Moottorin vetohihna on viallinen tai liian löysällä
· Seulan vetohihna on viallinen tai liian löysällä

	Laite ei näytä toimivan täydellä teholla.
	· Vetohihna voi olla liian löysällä. Säädä hihnaa tai vaihda se tarvittaessa.
· Tarkista ettei rummussa ole liikaa kuormaa.
· Seulottava materiaali on liian paakkuuntunut tai liian kosteaa.
· Moottorin vetohihna on viallinen tai liian löysällä
· Seulan vetohihna on viallinen tai liian löysällä


 Räjäytyskuva ja osalista
	No.
	Name
	Am.
	No.
	Name
	Am.

	1
	discharge guard
	1
	29
	motor washer
	1

	2
	front strut
	1
	30
	motor sleeve
	1

	3
	rear strut
	1
	31
	spacer
	4

	4
	tensioner wheel
	4
	32
	belt cover
	1

	5
	pusher
	1
	33
	pilar top part
	2

	6
	girder
	1
	34
	screw rod
	2

	7
	leakage protector
	1
	35
	axle
	1

	8
	foot
	2
	36
	axle locate
	2

	9
	pilar weldment
	2
	37
	guard plate 1
	2

	10
	sieve
	1
	38
	guard plate 2
	2

	11
	wheel
	2
	39
	keyway 5*28
	1

	12
	infeed guard
	1
	40
	washer 6
	34

	13
	A1422 belt
	2
	41
	spring washer 6
	26

	14
	motor
	1
	42
	keyway 6*25
	2

	15
	triangle plate
	4
	43
	large washer 8
	2

	16
	motor pulley
	1
	44
	flat washer 8
	48

	17
	driven pulley
	1
	45
	spring washer 8
	10

	18
	fastener ring
	2
	46
	large washer 10
	4

	19
	fastener bar
	2
	47
	16002 bearing
	2

	20
	circle gasket
	2
	48
	hex nut M6
	8

	21
	plastic cover
	1
	49
	hex bolt M6*16
	26

	22
	switch
	1
	50
	hex nut M8
	27

	23
	switch box
	1
	51
	hex bolt M8*16
	2

	24
	emergency stop
	1
	52
	M8*35 screw
	4

	25
	flat belt
	1
	53
	hex bolt M8*45
	4

	26
	block plate
	1
	54
	hex bolt M8*65
	17

	27
	net
	1
	55
	hex nut M10
	2

	28
	brush
	1
	56
	hex bolt M10*100
	2


 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



11

